
Dáváme Internetu obsah. Unikátní obsah. 

Stahovací servery



Jsme jeden ze dvou největších portálů nabízející 
software k bezplatnému stažení, který vznikl už 
na počátku roku 2000. 
Široká nabídka programů, kvalitní recenze, 
nezávislé hodnocení uživatelů, články, rady 
a novinky ze světa software – to vše z nás dělá 
vyhledáváného pomocníka pro všechny, kdo hledají 
nový software.

Naši čtenáři

Stahovací servery

500 tisíc 2 miliony
reálných uživatelů za měsíc zhlédnutých stránek za měsíc 

muž

min. SŠ vzdělání

věk 25 - 54 let

skupiny ABC

59 %

53 %

56 %

78 %

Svět software



Od roku 1999 pracujeme na tvorbě jednoho 
z nejstarších unikátních katalogů programů a her 
s důrazem nejen na české uživatele různých 
věkových kategorií. 
Všechny programy poctivě testujeme a naši 
nabídku neustále rozšiřujeme. Aktuálně nabízíme 
téměř 30 tisíc programů pro práci, vzdělávání 
i zábavu.

Naši čtenáři

Stahovací servery

Programy rychle a zadarmo

413 tisíc 1,8 milionu
reálných uživatelů za měsíc zhlédnutých stránek za měsíc 

muž

min. SŠ vzdělání

věk 25 - 54 let

skupiny ABC

57 %

43 %

58 %

75 %



Stahovací servery

Nabízíme tisíce aplikací, programů a her. Díky 
kvalitnímu vyhledávání mohou návštěvníci 
pohodlně najít aplikace a programy, které přesně 
naplní jejich potřeby. 

Download server: programy, aplikace a hry 

115 tisíc 398 tisíc
uživatelů za měsíc zhlédnutých stránek za měsíc 



Stahovací servery

Nabízíme ke stažení více než 6 000 aplikací, 
programů a her zdarma. Všechny tyto aplikace, 
programy a hry mají český popis. 

Stahovací server pro vás

77 tisíc 219 tisíc
uživatelů za měsíc zhlédnutých stránek za měsíc 

Zdroj dat: NetMonitor, RU, PV/měsíc, 01/2021, 03/2021, Google Analytics 03/2021


